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Z. Regi ok a l U  : 

Ustalenia R K S  w sprawie zespołów negocjacyjnych s 

ZgoćLtiie z ustaleniami z dnia 28 października 1981r. 
informuję ze na przewodniczących zespołów negocjacyjnyoh ze strony 
RKS "Pobrzeże" powołano : 

1Aleksander Kaczanowski - członek KZ WSZ Koszalin* członek RKS 
"Pobrzeże" 

fcejaiati - Dom Kombatanta* Dom Szkolenia PZPR Mielno* Sanatorium 
_ • --"Bałtyk1' w Kołobrzegu* sprawy pomieszozeń lecznictwa otwar-* 

tego* -
« Dom Kombatanta - po adaptacji - wydziały Szpitala Wojewódz
kiego* 

- Dom Szkolenia PZPR Mielno « szpital dzieoięcy* 
- Sanatorium "Bałtyk" - sanatorium rehabilitacyjne dla pacjen 
t"w pooperacyjnych* drugi budybek w charakterze Sanatorium 

* dla Matki z Dzieckiem* 
- przejęcie pomieszczeń z przeznaczeniem na przychodnie lekar

ski e c* 

2o Jerzy Paciorkowski • Przewodniczący KZ ZNP w Darłowie* członek RKS 
"Pobrzeże" 

temat* przejęcie przedszkoli PGR przez Kuratorium w koszty budżetu 
oświaty 

« sprawa przekazania budynku dla Szkoły Specjalnej i budynku 
Szkoły Muzycznej* 

~ zabezpieczenie odpowiedniej ilości materiałów budowlanych 
z przeznaczeniem na potrzeby oświaty* 

•••* przekazanie budynków na szkoły podstawowe* ponadpodstawowe# 

5r Andrzej Chorąży - Przewodniczący Oddziału Kołobrzeg* członek ZR* 
członek RKS "Pobrzeże" 

v - pustostany « przejęcie bud. Rady Ministrów w Kołobrzegu 
na budynek mieszkalny rotacyjny. 

4c Janusz Grudnik « członek KZ RKS "Pobrzeże" 

temat % współczynnik 1095* zmiana systemu rozliczania chorobowego* 
• "wałęsówka". * 

5* Elżbieta.Fisera - Przewodnicząca tZ w Karnieszewicach 

temat 2 reglamentacja i pokrycie kartek na mięso* ubrania robocze* 
buty* środki higieny osobistej*pokrywanie rekompensat z budże 
cu a nie ze środków obrotowych* zaopatrzenie rolnictwa w środ 
ki produkcji. 

6^ Marek Bacz - członek ZR* członek RKS "Pobrzeże" 

temat? związkowe uprawnienia komisji kontroli NSZZ "Solidarność" 
uprawniających do kontroli zakładów przemysłowych i hurtowni 
oraz handlu. 
Żądamy wydania 60 uprawnień imiennych w/g wykazu przedłożonego 
przez Kol. Marka Bacza. 
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7o Paweł Michalak - Przewodniczący ZR "Pobrzeże" 

temat * ustalenia środków podejmowanych do przetrwania jimy* 
opał* w tym drewno* benzyna cherg* dekt. akumulatory* 
ogumienie. 

a e  Marek Bacz - członek KK^ Przewodniczący Oddziału Białogard* 
członek ZR i RKS "Pobrzeże" 

temats problemy związane z -patrzeniem ludności w żywność i inne 
artykuły pierwszej pofrrzeby.-

Dwa pytan-ia do Przewodnie żrącego Komisji Krajowej - po p«rwrocie 
z Zerlonej "tłóry #f. 0 
Ireęnu powiedz- jaki był cel Twojej wizyty w tym regionie ? 

Lech Wałęna s prosił mnie o to telefonicznie Józef. Patyna.członek 
prezydium d/s interwencyjnych* który tam wcześniej pojechał# 
Na miejscu dowiedziałem się* że chodzi tu tylko o dyrektorów. 
Oczywiście chodziło o to* że dyrektorzy ci od dłuższego czasu atakowa
li działaczy Związku * przeszkadzali im i utrudniali pracę* i dlatego 
Ci panowie* przeciwko którym są jeszcze inne poważne z dokumentami 
^arzuty powinni i muszą odejść. Sprawa zapłaty 2© strajk jest właściwie 
Rozwiązana. Jednocześnie walka o djrektorów mu*i ltyć wygrana. 
jeśli konflikt szybko nie będzie rozwiązany * to w wybranych zakładach 
Regionu rozpocznie się strajk czynny. 

{ bips v 
ęzy jesteś zadowolony z wizyty i jej wyników ? 

i.ech Wałęsa s ta wizyta rozjaśniła m<5j punkt widzenia w ogóle na konflik
ty „ Patrzad z pozycji Krajowej Komisji jako przewodniczący Związku 
Widzi się sprawy inaczej niż to widzi przewodaiozący Regionu * gdzie jest 
jconflikt. Jest tak dużo spraw* że ci przewodniczący Regionu* czy Zarządy 
Aie mają innego wyboru jak podjąć ostre działanie i dlatego trzeba 
'szybko szukać innych rozwiązali. Jednocześnie widzę tu możliwość powołania 
yi/ krajowej komisji grupy dwudziestu osób* która będzie te sprawy konflik
towe badała i rozwiązywała* Ci ludzie będą też prowadzili rożmowy 
fi władcami. Oczywiście jak będzie trzeba* to oni dadzą zgodę na etrajk 
£ pomogą w tym* 

Wizyta ta utwierdziła mnie cft do konieczności powołania 
go ciała* które będzie koordynowało wszystkie iśfkcja w kraju. 

/bips / 
trajk trwa - węgiel będzie wydobywany# • 
31el0.br. załoga KWK "Sosnowiec" wyraziła votum nieufności wobec Wojewo
dy katowickiego Lichosia*żądając odwołania go ze stanowiska. 
Wojewodzie zarzuca się całkowitą bierność w stosunku do prowokacji pod 
piżamą kopalni w dniu 27*10.* opiesaałość władz wojawódzkich przy zabez- ^ 
pieczeniu skażonego terenu oraz systematyczne uohylanie się wojewody 
od podjęcia rozmów z Komitetem Strajkowym. 
jednocześnie KS w odpowiedzi na apel Zakładów Energetycznych Okręgu 
południowego postanowił uruchomić wydobycie węgla na pierwszej zmianie 
iV dniu 20llobr. a xałość wydobycia /ok. 4 tys.ton/ przeznaczyć na po
grzeby elektrowni "Łagisza". 

t /bips/ 
j 
Powielono w ZP "Pobrzeże" 
pokład t 2 o000 egz. 
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